
UCHWAŁA NR XLII/323/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim z dnia 28 grudnia 2021 roku nr 
XL/315/2021 w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany 

źródeł ciepła w latach 2022-2028 w ramach ograniczania niskiej emisji na terenie Gminy Kamieniec 
Ząbkowicki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 
poz. 1372, 1834 z późniejszymi zmianami), art. 221 ust 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2021 r. poz. 1535 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21, 
art. 403 ust. 4 pkt 1 lit. a oraz ust. 5  i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1973, 2127 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowickm zarządza co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej z dnia 28 grudnia 2021 roku (nr XL/315/2021 w sprawie przyjęcia zasad 
udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w latach 2022-2028 w ramach 
ograniczania niskiej emisji na terenie Gminy Kamieniec Ząbkowicki), 

1. § 18 otrzymuje brzmienie:  Przyznana dotacja podlega zwrotowi w całości lub w części wraz z 
odsetkami naliczonymi jak dla zaległości podatkowych, na zasadach określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), w 
przypadku wystąpienia okoliczności określonych w art. 252 tej ustawy. 

2. § 20 i § 21 skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Bernadeta Chodasewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42DC2472-86DB-4A7D-B37F-EF015512B702. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLII/323/2022 Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

 

Zmiana teści uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim z dnia 28 

grudnia 2021 roku nr XL/315/2021 w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie 

kosztów wymiany źródeł ciepła w latach 2022-2028 w ramach ograniczania niskiej emisji na terenie Gminy 

Kamieniec Ząbkowicki  

w § 18 zostaje zmienieona ze względu na zapisy w Ustawie o finansach publicznych w art. 252 tej ustawy. 

§ 20 skreśla się, zapis tego § będzie się znajdował w umowie z Inwestorem. 

§ 21 skreśla się, z powdodów organizacyjno – porządkowych. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42DC2472-86DB-4A7D-B37F-EF015512B702. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



